7437/2022, realizada com fundamento no artigo 24, inciso II da Lei
8.666/93, E art. 1º, inciso II, Decreto 9412/2018, em favor das Em-
presa IBNEP - INSTITUTO BRASILEIRO DE NEUROCIÊNCIA E PSI-
CANALISE CLINICA EIRELI, inscrita no CNPJ: 03.279.663/0001-85,
no valor de R$ 17.000,00 (Dezessete mil), para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE CONSULTORIA EM
ANÁLISE E DIAGNÓSTICO NO APOIO A ELABORAÇÃO DO PDTI -
PLANO DIRETOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.

Itaguaí, 01/06/2022.
Regis de Souza de Carvalho-Subsecretário de STI- Mat. 48.330